
令和７年４月９日  

 保護者 様 

長久手小学校ＰＴＡ会長  原 田   晋 

長 久 手 小 学 校 長  宮 下 志 保 

 

授業参観・ＰＴＡ総会のお知らせ 

                                                                              

 春風の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。本年度も

本校の教育活動にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 さて、下記のとおり授業参観・ＰＴＡ総会を開催いたします。ご多用のこととは存じ

ますが、入学・進級したお子様の様子をご覧いただくとともに、本校ＰＴＡ活動にご協

力いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年４月２４日（木）  ８時５０分～ 

 

２ 日 程 

       ８時５０分～ ９時３５分   授業参観   各教室等 

          ９時４５分～１０時４５分   ＰＴＡ総会  体 育 館 

 

３ 授業内容については後日お知らせします。          

 

４ そ の 他                                         

  ○ 保護者用の名札を忘れず着用してください。 

 ○ 児童の下校時刻は１年生が１３：３０、２～６年生は１４：５５の予定です。通

学分団で下校します。 

 ○ 上履きについては、各自ご持参ください。靴箱は、体育館付属靴箱や、児童用昇

降口の靴箱の使用していないところをご利用ください。 

 ○ カメラ・ビデオ・携帯電話等での撮影、廊下での私語などはご遠慮ください。ま

た、担任や指導者の指示にご協力をお願いします。 

 ○ 駐車場がありませんので、自家用車での来校はご遠慮ください。くれぐれも農協

の駐車場等には駐車しないようにお願いします。 

 

《問い合わせ先：長久手小学校 教務主任 向井 理恵 ０５６１－６２－０００２》 


